様式第１号（第５条関係）

白石市小学校入学祝い金贈呈申請書

    年  月  日

白石市長 殿

                              申請者 住所

                      （フリガナ）

                   続柄・氏名              ○印

                   電話

白石市小学校入学祝い金贈呈要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１ 贈呈対象者

子の氏名(フリガナ) 続柄 生年月日 親の氏名(フリガナ) 住民登録日

平・令・西暦

年 月 日

父 年 月 日

母 年 月 日

２ 同一世帯内で監護する子のうち、満１８歳の年度末を経過しない者（１の子を除く）

子の氏名(フリガナ) 続柄 生年月日 年齢

  平・令・西暦
  年 月 日

  平・令・西暦
  年 月 日

  平・令・西暦
  年 月 日

備考

１において、申請者が白石市小学校入学祝い金贈呈要綱第３条第２号に規定する里親の

場合、子を被措置児童、親を里親と読み替える。

市税納付状況確認同意書

白石市小学校入学祝い金贈呈申請に係る審査のため、白石市行政サービス制限実施要綱

に定める市税（市民税、固定資産税、軽自動車税、都市計画税）の納付状況を関係課に確

認することについて同意します。
また、私の配偶者の市税の納付状況を関係課に確認することについても、私の配偶者か

ら同意を得ております。

申請者氏名               ○印

受   領   書

白石市小学校入学祝い金として、下記を受領いたしました。

          円分(但し、     として)

  年  月  日
住所

氏名               ○印